
Hajnówka 22-03-2012r

Starostwo Powiatowe w Hajnówce,

ul. Aleksego Zina 1,

17-200 Hajnówka

Do wszystkich uczestników postępowania
 przetargowego dotyczącego wykonanie 

„Adaptacji byłego budynku internatu przy Zespole
Szkół Zawodowych w Hajnówce na potrzeby
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w
Hajnówce”w ramach projektu : „Modernizacja
infrastruktury dydaktycznej dla współpracy polsko-
białoruskiej na rzecz osób niepełnosprawnych”

Numer sprawy: IPBU.03.01.00-20-068/10 

Na podstawie art. 38 ust 2 i 4  ustawy  z  dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych,  Zamawiający  zawiadamia  uczestników  postępowania przetargowego o wpłynięciu 
pytań o  udzieleniu wyjaśnień dotyczących treści  SIWZ i  modyfikacji SIWZ tj.:

1) Z dokumentacji oraz przedmiarów wynik, iż należy wykonać cała instalację odgromową. 

Tymczasem podczas wizji lokalnej zauważyliśmy, iż instalacja odgromowa przynajmniej 

w części jest już wykonana. Czy tak jest rzeczywiście? A jeżeli tak to czy jest wykonana 

w pełnym zakresie opisanym przedmiarach i projekcie, czy tylko w pewnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż cała instalacja odgromowa zoastała wykonana

2) Czy w wycenie należy ująć usunięcie z budynku wyposażenia ( tapczany, regały, szafy itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie należy tego ujmować



3) Na żucie poddasza rzędna klatki schodowej wynosi +10,64, natomiast na przekroju przez 

klatkę rzędna wynosi +7,55. Prosimy o wyjaśniene rozbierzności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż rzędna wynosi 7,55. W poprzednich wyjaśnieniach wkradł się błąd.

4) W  poz. 48 przedmiaru sanitarnego brak jest 3 szt. ustępów dla niepełnosprawnych, prosimy

o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż powinno być 2 ustępy dla osób niepełnosprawnych ( parter i 1 piętro )

5) Zwracam się do zamawiającego o wyjaśnienia dotyczące przekazanych odpowiedzi na 

zapytania. W odpowiedziach na pytania z dnia 11-03-2012 nr: 3, 7, 8, 9, zamawiający 

odnosi się do projektów wykonawczych, które są do wglądu u zamawiającego. W dniu 13-

02-2012 roku wystąpiłem (telefonicznie) do zamawiającego o wgląd do dokumentów, 

otrzymałem do przejrzenia dokumenty, w których były jedynie projekty budowlane 

zamieszczone na stronie internetowej. Zwracam się o zamieszczenie na stronie internetowej 

projektów wykonawczych branży elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż był wykonany jedynie projekt jednostadiowy budowlano-wykonawczy, 

który jest do wglądu w siedzibie zamawiającego i na stronie internetowej.

6) Zwracam się do zamawiającego o wyjaśnienia rozbieżności pomiędzy odpowiedziami na 

pytanie 16 i 31. Wymienione oprawy TBS 165 (pyt.16)nie nadają się do montażu w sufitach 

podwieszanych z płyt gipsowo kartonowych(pyt.31). Proszę o wskazanie prawidłowego 

typu opraw lub zmianę rodzaju sufitu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować oprawy podwieszane.



7)W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót a projektami elektrycznymi 
proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

a) brak schematów rozdzielnic piętrowych, o których mowa w opisie technicznym oraz 
przedmiarach. Z przedmiarów nie wynika przynajmniej jakie aparaty należy zamontować w 
w/w rozdzielniach oraz jakie zabezpieczenia tych rozdzielnic należy dostawić w RG, a ze 
schematu RG to nie wynika,

b) proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilościach opraw wynikających między przedmiarem 
robót i rys. 1,2,3 instalacji elektrycznych tj.:

- oprawa TBS165 4 x TL5-14W/840 HFP MI PI ( w przedmiarze 50 szt + 36 szt. Z modułem
awaryjnym – wg projektu 48 szt. + 48 szt. Z modułem awaryjnym )

- oprawa typu AVR 254.094E ENSTO IP54 2x9W TC-E/2G7 ( w przedmiarze 72 szt. – wg 
projektu 69 szt.)

-oprawa ośw. Awaryjnego EM 2 SE 18W AT ( w przedmiarze 45 szt. – wg projektu 46 szt. )

c) Czy istnieje możliwość zestawienia materiałów, ewentualnie wykazu długości 
poszczególnych przewodów tj.: Edyp 3x1,5mm2, Edyp 3x2,5mm2, YnTKSY 1x2x0,8mm2, 
N2XH 180/E30 3x1,5mm2 oraz N2XH 180/E90 3x1,5mm2. Jeżeli tak to proszę go 
zamieścić lub podać długości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż całą posiadaną dokumentację zamieścił na stronie internetowej oraz 

udostępnia ją w swojej siedzibie Opraw TBS powinno być 48 opraw bez modułu i 47 opraw z 

modułem zasilania awaryjnego. W poprzednich wyjaśnieniach załaczona była “lista nakładów”

8) Proszę o określenie rodzaju obudowy konstrukcji samonośnej windy 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż konstrukcja winna być wykonana z płyt kartonowo-gipsowych.

9) Proszę o sprecyzowanie materiału wykonania ościeżnic: metalowe czy drewniane. Jeżeli 

drewniane to czy mają być regulowane czy nie. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż winny być ościeżnice drewniane, regulowane.

 



 

10) Do których drzwi mają być zastosowane samozamykacze  i otwieranie antypaniczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jedynie przy drzwiach zewnętrznych aluminiowych.

11) Czy jest wykonana dokumentacja wewnętrzna instalacji wod-kan?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje,iż jest wykonana dokumentacja wod-kan jedynie taka, która jest 

zamieszczona na stronie internetowej i do wglądu u Zamawiającego.

12) Czy pompa cyrkulacyjna została uwzględniona w węźle cieplnym, czy instalacja c.o. jest do 

wyceny i wykonania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż cała instalacja c.o. została wykonana. Proszę również o wzięcie pod 

uwagę poprzednich wyjaśnień.?

2. Jaki standard powinna mieć ceramika łazienkowa?
3. WC mają być kompakt czy wiszące?
4. Baterie umywalkowe, prysznicowe zwykłe czy termostatyczne?
5. Przy natrysku dla niepełnosprawnych należy przyjąć do wyceny sam wpust podłogowy czy brodzik 
najazdowy stalowy, kabinę czy kotarę prysznicową na drążku?
6. Czy baterie umywalkowe, natryskowe, umywalki, wc, pisuary należy wyceniać jako wandaloodporne?

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wyraża zgodę na zmiany w 

13) Czy przy drzwiach zewnętrznych są już samozamykacze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie ma przy drzwiach zewnętrznych samozamykaczy.

14) Jaki standard powinna mieć ceramika łazienkowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ceramika powinna dobrej klasy jakości?



15) WC mają być kompakty czy wiszące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż mają być kompakty.

16) Baterie umywalkowe, prysznicowe zwykłe czy termostatyczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje,ż mają być zwykłe.

17) Przy natrysku dla osób niepełnosprawnych należy przyjąć do wyceny sam wpust podłogowy

czy brodzik najazdowy stalowy, kabinę czy kotarę prysznicową na drążku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić brodzik najazdowy i drążek.

18)  Czy baterie umywalkowe, natryskowe, umywalki, wc, pisuary należy wycenić jako 

wandaloodporne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić powyższą armaturę jako wandaloodporną.

Starosta 
Włodzimierz Pietroczuk


